
   受付用（上・仲・下・浜・他） 
 

NO.______ _           

奉納提灯 申込書 
 

前略 皆様におかれましては日頃より当神社に崇敬の心をお寄せ頂き、厚く御礼申し上げます。 

11 月頃より 7 月頃までの期間、お名前入りの提灯を掲示することとなりました。提灯を掲げ、多くの

明かりを灯すことで、個人の皆様におかれましては家内安全・健康祈願、企業様や商店の皆様におかれ

ましては、商売繁盛・社運隆昌を願い、掲げさせて頂きます。 

特に、企業様や商店の皆様におかれましては、多くの参拝者の皆様にもご覧頂けますので、是非広告

の一環としてもご利用下さい。                              早々 

 

記 

一、掲示期間         【令和 3 年度】 令和 3 年 11 月頃～令和 4 年 7 月頃                                         

※天候などにより掲載期間は変更する可能性があります。 

          

一、掲載初穂料       一燈 5,000 円     ※いくつお申込みいただいても構いません。              

一、申込方法         申込書に記入の上、初穂料を添えて神社へお願い致します。                    

※FAX やご郵送の場合は後日、初穂料をお持ちください。 

一、連絡先          下高井戸八幡神社社務所  03-3329-0837  (FAX03-3302-1523)                

一、申込締切         令和 3 年 9 月末日                                                        

 

以上 

 

 

 

 

                                                 

                            申込書         

提灯に入れる 

お名前                                            

 

ご住所                                             

 

ご連絡先                   お名前                                 

 

申込数        燈（複数申込可）    初穂料          円 （一燈 5,000 円）          

※領収書の発行は可能ですので、お申し込みの際にお申し出ください。 

※ご集金に伺うことも可能ですので、八幡神社までご相談ください。       


